太极集团〔2015〕942号                 签发人：白礼西

关于物流客户办理太极水卡相关事项的批复

各公司、厂：

为向合作单位提供健康保障，各单位应动员、要求合作运

输公司按每家单位办理 10 张太极水卡的标准购买办理太极水

卡。综合前期工作情况，现就物流客户办理太极水卡的相关事

项批复如下：

一、以下物流客户可不硬性要求办理太极水卡，但应视其

实力赠送太极水和配套资料，争取办卡：

1、已停止业务的客户不办理太极水卡，但需各单位第一

负责人书面确认和承诺，如今后发生业务，则该供应商不低于

10张的水卡由承诺人自己出钱办理并每家罚款 1万元。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

2、藏药公司的藏族客户。

3、中铁快运、顺丰快递等业内垄断性或不可完全替代的

物流企业。

二、一家物流客户同时和集团多家单位合作的列入平均每

家 10张之列计算。

三、经与客户反复沟通，其办卡数量仍不能达到 10张/家

的，同意按运费金额（2014年度）大小划分办理太极水卡：

运费金额分级 办卡数量要求

2万元以下 不作硬性要求

2-5（不含）万元 不低于 1张

5-10（不含）万元 不低于 2张

10-20（不含）万元 不低于 3张

20-30（不含）万元 不低于 4张

30-40（不含）万元 不低于 5张

40-50（不含）万元 不低于 6张

50-65（不含）万元 不低于 7张

65-80（不含）万元 不低于 8张

80-100（不含）万元 不低于 9张

100万元以上 不低于 10张

四、确实经过多次宣传衔接仍然坚持不办卡的客户，按以

下规定办理：

先按平均每家 10 张卡分配的办卡数扣款、办卡送水（应

有送货收据、要让对方第一负责人坚持喝水），半年后如果对

方尿酸、血脂指标没有变化，仍坚持不办的，就将货款支付给

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

对方，同时取消合作关系。

五、物流客户办理太极水卡考核截止时间为 2015年 7月 8

日，驻外办事处因总体业务量较小考核时间延后至 2015 年 7

月 30 日；各公司、厂由各单位第一负责人，驻外办事处系统

由分管领导谭明合同志督促完成，并请各单位在截止日期下午

2：00 前将物流客户办卡情况（按附表格式）经单位第一负责

人签字后以传真形式报太极股份物流部汇总统计后报考核组

审核。届时虚报、少报、未完成任务的单位将按集团公司文件

严肃处理。

附件：物流客户太极水卡办理情况表

太极集团有限公司

2015年 7月 3日

太极集团有限公司办公室              2015年 7月 6日印发

  拟稿：熊红                            校核：熊红

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

附件
物流客户太极水卡办理情况表

单位名称：

序号 物流公司名称 2014年度合作金额（万元） 应办卡数 实际办卡数 交款金额（万元） 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小计

说明：各单位应将所有发生业务往来的物流客户完整填写在表内，文件规定可不办理的在应办卡数处填写为 0并在备注栏说明其类别，如已停

止合作、临时合作等。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn